

# MŠ Francouzská

25	K	978013141	Odstranění garnýží a zednické zapravení nad okny 2.NP	ks	3	1250			3 750,00
13	K	612321121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,000	57,00			1 824,00
54		771574116	Montáž podlah keramických	m2	-12,384	285,00			5 472,00
55		597614061R	dlaždice	m2	-13,787	313,50			-3 529,44
57		771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	-12,384	85,50			-1 058,83
58		771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení	m2	-12,384	85,50			-1 058,83
59		771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-12,384	28,50			-352,94
60		771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-17,620	114,00			-2 008,68
61		771591133	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou	m	-17,620	85,50			-1 506,51
62		771591136	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty pásu lepeného bodově	ks	-8,000	114,00			-912,00
63		771591136	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou větší rohy pásu lepeného bodově	ks	-2,000	85,50			-171,00
64		998771201	Přesun hmot	%	0,500	570,00			285,00
75-76		59761407	Obklad 25x33 bílá matná	m2	-7,087	199,5			-1 413,86
74	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,716	285,00			-1 059,06
77		781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních	m2	-7,087	57,00			-403,96
79		781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních ker. hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-7,087	85,50			-605,94
80		781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních ker. hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-7,087	85,50			-605,94

81		781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-12,350	114,00			-1 407,90
82		781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-7,087	28,50			-201,98
91		786626210R	D+M síť proti hmyzu do oken	ks	-0,840	570,00			-478,80
69	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	0,000	28,50			0,00
70	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	0,000	28,50			0,00
38	M	590305770	podhled kazetový, hrana E15 tl. 12,5mm 600 x 600 mm	m2	17,000	256,50			4 360,50
37	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	17,000	171,00			2 907,00
40		763164221	SDK obklad dřevěných kcí tavru U š.do 0,6m desky 1xH2 12,5	m	-2,400	570,00			-1 368,00
			Vzduchotechnika WC zahrada	ks	1	5 200,00			5 200,00
			D-LED svítidlo 60x60	ks	5,000	1 800,00			9 000,00
0056		34880218	C Svítidlo zářivkové 2x49, T5, opál.dif.	kus	-7	855,00			-5 985,00
0055		34880216	D Svítidlo přísazené 2x18W, EVG, IP43	kus	-1	855,00			-855,00
0052		211207012	Montáž svítidla	kus	2	57,00			114,00
			Kabel CYKY 5x6mm2 vč. montáže	m	50	125,00			6 250,00
			Rozvaděč PVC 24mod. D+M - skříň	ks	1	1 250,00			1 250,00
			Okenní výplň sociální zařízení zahrada	ks	1	750,00			750,00
			Radiátor WC zahrada D +M	ks	1	3 000,00			3 000,00
65		776491111	Lepení plastové lišty	m	15,62	57			890,34
66		284110040	D-lišta speciální soklová PVC	m	17,391	85,5			1 486,93
67		776521100	Lepení pásu povlakových podlah plastových	m2	17,713	85,5			1 514,46
68	M	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm vzor dlažba (dle výběru investora)	m2	21,000	228,00	0,00		4 788,00
69	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	17,713	28,50			504,82
70	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	17,713	28,50			504,82
71	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-29,587	285,00			-8 432,30
			Broušení podlah diamantem	m2	47,3	150,00			7 095,00

						47,3	570,00		26 961,00
						2,000	3 500,00		7 000,00
26	K	997013111				2,000	342,00		684,00
27	K	997013501				2,000	570,00		1 140,00
28	K	997013509				38,000	57,00		2 166,00
29	K	997013831				2,000	684,00		1 368,00
						2	250		500,00
						5,000	650		3 250,00
						2	1 200,00		2 400,00
						4	1 500,00		6 000,00

**Celkem bez dph: 74 677,68**  
 21% DPH 15 682,31  
 Celkem s DPH 90 360,00